
ČçsKoMoRAvsKÁ
_

ZARUČNI A ROZVO|OVA

ąN KA, a. s.   

 

ěš
Č“

SMLOUVA

S_ ?jl o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků
“

,f k úvěrům na opravy a modernizace bytových domů

:-ç g &#39;I
i Í číslo 2009-6849 - AP

:J- I u
_

2
 

Státní fond rozvoje bydlení
IČ 70856788

se sídlem Olomouc, Dolní náměstí 9

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

IČ 44848943

se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 OO Praha 1,

zapsanou v obchodním rejstříku. který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329.

jejimžjménem jednají XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX

(dále jen „záruční banka“)

a

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 624-626

IČ 25878727,

se sídlem Sjednocení 626, Studénka, PSČ 742 13.

zapsaná(ý) v rejstříku společenství vlastníku jednotek, který vede Krajský soud v Ostravě. oddíl S. vložka číslo 416 dne
03.05.2001

jehož jménem jednají XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX
(dále jen „klient&quot;)

uzavírají níže psaného dne. měsíce a roku ve smyslu § 269 odst. 2. obchodního zákoníku tuto smlouvu:

Článek l

Výše a předmět dotace na úhradu úroků

(1) Jménem Státního fondu rozvoje bydleni a podle podmínek nařízení vlády České republiky č. 299/2001 Sb. (dále jen
„nařízení&quot;) v platném znění poskytuje záruční banka klientovi dotaci na úhradu úroků (dále jen „dotace&quot;) ve výši
Kč 1 914 079,- (slovy: korun českých jedenmiIiondevětsetčtrnácttisicsedmdesátdevět).

(2) Dotace se poskytuje k úhradě úroků z úvěru XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXX

(dále jen „podporovaný úvěr&quot;) a kterým je financována oprava nebo modernizace (dále jen „oprava&quot;) níže uvedeného

bytového domu.

(3) XXXXXX XX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXX XX X XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(4) Dotace se poskytuje k opravě bytového domu (domu):

dům čp. 624, 625 a 626, část obce Butovice, stojící na pozemku parcela č. 1461, 1462, 1463, zapsaný u

Katastrálniho úřadu pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Nový Jičín. na listu vlastnictví č. 2512, pro obec

Studénka, katastrální území Butovice

(dále jen „opravovaný bytový dum&quot;).

Článek ||

Podmínky pro vyplácení dotace

(1) Zalohové výplaty dotace v celkové výši stanovené v článku l této smlouvy budou klientovi vypláceny takto&#39;

&quot; Kč 63 803,- (slovy: korun českých šedesáttřitisíceosmsettři) ke dni 11.01.2010 &quot;u ~

ł/Kč 63 803,- (slovy: korun českých šedesattřitisíceosmsettři) ke dni 10.06.2010 ~/

j Kč 63 803,- (slovy: korun Českých šedesáttřitisiceosmsettři) ke dni 10.12.2010
j

1/3

 



    

   

  

 

č 63 803.- (slovy:

Kč 63 803.- (slovy:

5 Kč es 803,- (slovy:

,j/Kč 63 803,- (slovy:

j Kč 63 803,- (slovy:

67 Kč 63 803,- (slovy:

/jpKč 63 803.- (slovy:

,M Kč 63 803.- (slovy:

,jg/KČ 63 803.- (slovy:

U Kč 63 803.- (slovy:

H KČ 63 803; (slovy:

Kč 63 803; (slovy:

44. Kč 63 803; (slovy:

Kč 63 803.- (slovy:

korun českých šedesáttřitisíceosmsettři) ke dni 10.06.2011

korun českých šedesáttřitisiceosmsettří) ke dni 12.12.2011 .

korun českých šedesáttřitisiceosmsettři) ke dní 11.06.2012:

korun českých šedesáttřitisíceosmsettří) ke dní 10.12.2012./

korun českých šedesáttřitísíceosmsettři) ke dni 10.06.2013 /

korun českých šedesáttřítisiceosmsettří) ke dni 10.12.2013

korun českých šedesáttřitisiceosmsettři) ke dni 10.06.2014/

korun českých šedesáttřitisiceosmsettři) ke dni 10.12.2014 /

korun českých šedesáttřitisíceosmsettři) ke dni 10.06.2015 ru ~

korun českých šedesátiřilisíceosmsettři) ke dní 10.12.2015 /

korun českých šedesáttřitisíceosmsettři) ke dni 10.06.2016/

korun českých šedesáttřitisíceosmsettři) ke dni 12.12.2016 ./

korun českých šedesáttřítisíceosmsettři) ke dni 12.06.2017

korun českých šedesáttřitisiceosmsettří) ke dni 11.12.2017i/

Kč 63 803; (slovy:

Kč 63 803.- (slovy:

Kč 63 803; (slovy:

Kč 63 803; (slovy:

Kč 63 803.- (slovy:

korun českých šedesáttřitisiceosmsettří) ke dni 11.06.2018 .zl

korun českých šedesáttřitisíceosmsettři) ke dni 10.12.2018/

korun českých šedesáttřitisiceosmsettři) ke dni 10.06.2019 y/
korun českých šedesáttřitisiceosmsettři) ke dni 10.12.2019 j/

korun českých šedesáttřitísíceosmsettři) ke dni 10.06.2020 L/
Kč 63 803; (slovy:

Kč 63 803.- (slovy:

Kč 63 803,- (slovy:

Kč 63 803; (slovy:

Kč 63 803.- (slovy:

Kč 63 803.- (slovy:

korun českých šedesáttřitisíceosmsettři) ke dni 10.12.2020

korun českých šedesáttřitisiceosmsettří) ke dni 10.06.2021

korun českých šedesáttřitisíceosmsetlři) ke dní 10.12.2021

korun českých šedesáttřítísíceosmsettři) ke dni 10.06.2022

korun českých šedesáltřitisíceosmsettří) ke dni 12.12.2022

korun českých šedesáltřitisíceosmsettři) ke dní 12.06.2023

Kč 63 803.- (slovy: korun českých šedesáttřitisíceosmsettři) ke dni 11.12.2023

Kč 63 792,- (slovy: korun českých šedesáttřitisicesedmsetdevadesátdvé)ke dni 10.06.2024

Klient je povinen nejpozději do 10.06.2011 předložit potvrzení o výši čerpání podporovaného úvěru. XXXX XXXXXXXXX XX X XXXX

XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XX
Klient je povinen předložit nejpozději do termínu pro předložení potvrzení o splácení jistiny a úroků podporovaného

úvěru nejblíže následujícího po uplynutí tří let od uzavření smlouvy o podporovaném úvěru doklad o ukončeny
V &#39;ľ 497V

opravy opravovaného bytového domu.

Klient je povinen předkládat záruční bance potvrzení o splácení jistiny a úroků podporovaného úvěru nejpozději

15 kalendářních dnů před termíny uvedenými v odst. (1) tohoto článku. XXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Záruční banka bude provádět výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného účtu klienta XX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXXX XXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX

 

(2)

(3)

(4)

(5)

Článek m

Veřejná podpora

Uzavřenim této smlouvy je klientovi poskytnuta veřejná podpora ve výší Kč 1 496 359.49 (slovy: korun českých

jedenmiliončtyřistadevadesátšesttisictřistapadesátdevět49/100). Z toho dotace k úhradě nákladů na doporučení

poradenského a informačního střediska činí Kč 2 500,- (slovy: korun českých dvatisicepétset).

Dotace na úhradu úroků je poskytnuta podle pravidel pro určování výše regionální podpory podle čl. 87 odst. 3

písm. c) Smlouvy o založení Evropského společenství. Dotace k úhradě nákladů na doporučení poradenského a

informačního střediska je poskytnuta jako podpora malého rozsahu tzv. &#39;de minímis&#39; podle Nařízení Komise (ES)

č.1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na podporu de minímis publikovaného

v Úředním věstníku Evropské unie L 379 28. 12. 2006 str. 5. Klient je povinen informovat případného dalšího

poskytovatele veřejné podpory o poskytnuté veřejné podpoře &#39;de mínimis&#39; ve výši Kč 2 500,- (slovy: korun českých

dvatisicepétset).

Klient prohlašuje, že k datu uzavření této smlouvy nedošlo ke změně ve výši té části podporovaného úvěru. která byla

či bude použita na úhradu výdajů na činnosti (opravy), k nimž mu byla z prostředků státních nebo evropských fondů

smlouvou či na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace poskytnuta (přiznána) dotace, oproti údaji. který uvedl

v žádosti o dotací.

(1)

(2)

Článek lV

2/3

SMLOUVA o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům na opravy a modernizace bytových domů číslo 2009-6849 - AP



Doplňující ujednání

(1) Pro doručování korespondence klient uvádí tuto adresu: Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 624-626,

Sjednocení 626, Studénka, PSC 742 13 a zároveň se zavazuje oznámit záruční bance případnou změnu této adresy.

(2) Pro doručování korespondence záruční banka uvádí tuto adresu: Českomoravská záruční a rozvojová banka, as.

pobočka Ostrava, Přívozská 133/4, Ostrava, PSČ 701 77.

,› Článek v

Součástí a trvání smlouvy

(1) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podminky poskytování dotací k úvěrům na opravy a modernizace

bytových domů platné 0d 1. 5. 2009 (dále jen „Obchodní podmínky&quot;).

(2) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou XX XXXXXXXXXXX Před tímto dnem, ne však dříve než po uplynutí pěti let od

uzavření této smlouvy, může být smlouva ukončena pouze dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí v souladu

s čl. Vlll Obchodních podmínek.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopísech, přičemž dva stejnopisy obdrží záruční banka, jeden stejnopis
obdrží klient.

P&quot;|ohy:
č. 1 Obchodní podmínky poskytování dotací k úvěrům na opravy a modernizace bytových domů platne od 1, 5. 2009

č. 2 Úvěrová smlouva č 31847351 (přiloženo k vyhotovení náležejícímu záruční bance)

č. 3 Vzor potvrzení o výší čerpání úvěru na opravy bytových domů

č. 4 Vzor potvrzení o splácení úvěru na opravy bytových domů

č. 5 Kopie výpisu z rejstříku společenství (přiloženo k vyhotovení náležejícímu záruční bance)

V Ostravě dne 1 V Ostravě dne 1
&#39;

L? &quot;l
Lt,t,. L -~ 4

ČFSÉZOMCHQVSILAä ZÁRUČNÍ

A ROIVGHNÍÁ BANKA, u. s.

polnočkc (1 !zimu

Pnvol i “í

701 77 CŠTSAVA 1 CD

l f „a

/ /V
,

&#39;ž&#39;[J,  &#39;A ť;
C &#39;

Českomoravská záruční/a rozvojová banka, as. Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 624-626

lng. Jiří Keler, Milan Sasyn, předseda výboru
ředitel pobočky O rava

/ ,k  ,/Vhiírnac
Českomoravská zäj/ční a rozvojová banka, as. Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 624-626

lng. Eva Hýžová, Daniela Símková, předseda výboru
vedoucí obchodního oddělení pobočky Ostrava

3/3

SMLOUVA o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům na opravy a modernizace bytových domů číslo 2009-6849 ~ AP

 



Dne 11.11.2020 12:09:19 byla provedena V rámci aplikace SUP II konverze dokumentu

&quot;Smlouva 0 poskytnutí dotace (&quot;STARY BLOK&quot;)_20201026_124316&quot; s číslem čárového

kódu 20ZR0804639 do formátu PDF/A.

Při konverzi byla aplikací SUP II ověřena a tímto potvrzena platnost následujících

elektronických podpisů existujících u původního dokumentu.

Podpis Datum 26.10.2020 12:53:37

Jméno Pátíková

Stanovisko

Komentář

Certifikát Platnost Od 31.8.2020 do 31.8.2021

Sériové číslo 4AB62A67000200001CB6

Vydán pro patikova

Vydán kým CA CMZRB Internal 2

Systémové Hash HOZgP1YfsjJ+tH3oKlxBRQ==
ínfmmäwe

WfP {c1d62940-ab14-4c9d-82f8-6dfd4e3c1004}

SPP {610e5cáb-3cd9-4d11-8e0a-5e92bc919e7e}

Doctype 5e94f072-92d4-4824-a420-6d2083d82e8d


		2020-11-12T05:50:13+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




